
Katalog dražb dražba #11923 Waste disposal and street
cleaning - Bank. 60/2020 - Venezia L.C.-Sale - 3

Zaciatok Fri 23/07/2021 ure 16:00
Koncano Thu 09/09/2021 ure 16:27

Placilo:Až do 15/09/2021
Varšcina: EUR 900,00

LOTES
#0: Complete Lot

EUR 110.850,00
#3: IVECO Stralis 330 E6 Autocompactor Znamka: IVECO

model: Stralis 330 E6
Leto: 2016

EUR 40.800,00
#6: IVECO Daily 65C15 Tipper Compactor
Truck

Znamka: IVECO
model: Daily 65C15
Leto: 2017

EUR 16.800,00
#7: IVECO Stralis 300 Autocompactor Znamka: IVECO

model: Stralis 300
Leto: 2006

EUR 14.400,00
#12: Mercedes Actros 1831 Truck with Crane Znamka: Mercedes

model: Actros 1831
Leto: 2000

EUR 8.400,00
#13: IVECO EUROTECH 440E42 Truck with
Crane

Znamka: IVECO
model: EUROTECH 440E42
Leto: 1996

EUR 7.800,00
#15: IVECO Tector 150E24 Tipper
Autocompactor

Znamka: IVECO
model: Tector 150E24 Tipper
Leto: 2003

EUR 6.000,00
#16: IVECO Cursor 350 Autocompactor Znamka: IVECO

model: Cursor 350
Leto: 2000

EUR 5.100,00
#17: IVECO EUROTECH 440E34 Truck with
Compactor

Znamka: IVECO
model: EUROTECH 440E34
Leto: 2001

EUR 4.800,00
#19: IVECO EUROTECH 190E27 Truck with
Compactor

Znamka: IVECO
model: EUROTECH 190E27
Leto: 2000

EUR 2.700,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 02/05/2025 ure 06:02 page 1



Katalog dražb dražba #11923 Waste disposal and street
cleaning - Bank. 60/2020 - Venezia L.C.-Sale - 3

Zaciatok Fri 23/07/2021 ure 16:00
Koncano Thu 09/09/2021 ure 16:27

Placilo:Až do 15/09/2021
Varšcina: EUR 900,00

#20: IVECO Daily 65C15 Autocompactor Znamka: IVECO
model: Daily 65C15
Leto: 2004

EUR 2.100,00
#35: Renault Kangoo Truck Znamka: Renault

model: Kangoo
Leto: 2010

EUR 900,00
#37: FIAT Scudo Truck Znamka: FIAT

model: Scudo
Leto: 1997

EUR 90,00
#38: N. 2 Trucks

EUR 420,00
#40: N. 3 Trucks with Waste Transport Tank

EUR 540,00
#41: N. 4 FIAT Punto Znamka: FIAT

model: Punto

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 02/05/2025 ure 06:02 page 2


